
HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 10 km

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kat. Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

103 1 1 Sánta Ármin Tekergők SE / Hajdúböszörmény U13 10,0 km 0:00:00 0:18:37 0:18:37 32,23 km/h

107 2 2 Hegedüs Attila ViniBike KSE U13 10,0 km 0:00:00 0:21:19 0:21:19 28,15 km/h

63 3 3 Vancsek Tamás Hosszúpályi U13 10,0 km 0:00:00 0:21:19 0:21:19 28,15 km/h
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HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 20 km - ABSZOLÚT

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

34 1 1 Oetl Netta Bikeexpress SE WU17 20,0 km 0:15:00 0:53:47 0:38:47 30,94 km/h

28 2 1 Füri Márton Bikeexpress SE U15 20,0 km 0:15:00 0:54:41 0:39:41 30,24 km/h

76 3 2 László Tamara KSI-Csepel SE WU17 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

95 4 2 Jucha Csanád SZKSC U15 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

32 5 3 Oetl Dana Bikeexpress SE WU17 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

87 6 3 Kertész Kevin NYKSE U15 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

102 7 4 Nagy László Tekergők SE / Hajdúböszörmény U15 20,0 km 0:15:00 0:54:56 0:39:56 30,05 km/h

124 8 4 Fegyveres Vanda Tekergők SE / Hajdúböszörmény WU17 20,0 km 0:15:00 0:56:23 0:41:23 29,00 km/h

54 Varga Bálint Debrecen U15

Mezőnyverseny 20 km - WU17

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

34 1 1 Oetl Netta Bikeexpress SE WU17 20,0 km 0:15:00 0:53:47 0:38:47 30,94 km/h

76 3 2 László Tamara KSI-Csepel SE WU17 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

32 5 3 Oetl Dana Bikeexpress SE WU17 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

124 8 4 Fegyveres Vanda Tekergők SE / Hajdúböszörmény WU17 20,0 km 0:15:00 0:56:23 0:41:23 29,00 km/h

Mezőnyverseny 20 km - U15

Rajtsz. Hely. Hely. Név Egyesulet_Varos Kategória Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

28 2 1 Füri Márton Bikeexpress SE U15 20,0 km 0:15:00 0:54:41 0:39:41 30,24 km/h

95 4 2 Jucha Csanád SZKSC U15 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

87 6 3 Kertész Kevin NYKSE U15 20,0 km 0:15:00 0:54:47 0:39:47 30,16 km/h

102 7 4 Nagy László Tekergők SE / Hajdúböszörmény U15 20,0 km 0:15:00 0:54:56 0:39:56 30,05 km/h

54 Varga Bálint Debrecen U15

Hajdú-Bihar Megyei Kerékpáros Szövetség idetekerj.eu DKSI-Freeriderz Debrecen

2 / 8



HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 60 km - ABSZOLÚT

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

15 1 1 Róka Tibor DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:36:54 1:26:54 41,43 km/h

25 2 1 Dian Ábel Bikeexpress SE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:37:20 1:27:20 41,22 km/h

12 3 2 Nagy Zoltán DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

70 4 2 Beregszászi Bence KSI-Csepel SE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

33 5 3 Oetl Gyula Bikeexpress SE M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

51 6 3 Farkas Dominic CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

22 7 1 Stenberg Anita Yvonne Amager CR / Frederiksberg felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

65 8 4 Erdős László Körös-Bike Békéscsaba M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

36 9 4 Hajdú Máté Olivér BVSC-Zugló U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

21 10 5 Zele László Alpinbike Team Giant Endura M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

26 11 2 Epres Kornélia Bikeexpress SE felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

71 12 1 Borissza Johanna Kitti KSI-Csepel SE WU19 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

84 13 5 Bódi Levente NYKSE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

40 14 6 Sikari Gábor BVSC-Zugló M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

66 15 7 Mészáros Zoltán Körös-Bike Békéscsaba M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

18 16 8 Zsupos Sándor DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

48 17 6 Duca Bogdan CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

11 18 9 Monoki Róbert DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:46 1:33:46 38,39 km/h

9 19 10 Kiss Attila DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:55 1:33:55 38,33 km/h

93 20 7 Fekete András SZKSC U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:46:57 1:36:57 37,13 km/h

61 21 11 Dallos Imre Hajdúnánás M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:48:57 1:38:57 36,38 km/h

74 22 8 Kármán Örs KSI-Csepel SE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:51:58 1:41:58 35,31 km/h

96 23 12 Molnár Imre Szolnoki Bicósok M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:53:56 1:43:56 34,64 km/h

99 24 3 Kiss Bettina Tekergők SE / Hajdúböszörmény felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 1:53:59 1:43:59 34,62 km/h

46 25 9 Chis Paul CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:54:07 1:44:07 34,58 km/h

53 26 10 Tautu Darian CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:55:38 1:45:38 34,08 km/h

49 27 11 Ecsedi david CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:55:38 1:45:38 34,08 km/h

50 28 2 Ecsedi Flora CSC Marghita WU19 60 km 60,0 km 0:10:00 2:11:53 2:01:53 29,54 km/h

105 29 4 Tóth Adrienn Tekergők SE / Hajdúböszörmény felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 2:11:53 2:01:53 29,54 km/h
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HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 60 km - felnőtt női

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

22 7 1 Stenberg Anita Yvonne Amager CR / Frederiksberg felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

26 11 2 Epres Kornélia Bikeexpress SE felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

99 24 3 Kiss Bettina Tekergők SE / Hajdúböszörmény felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 1:53:59 1:43:59 34,62 km/h

105 29 4 Tóth Adrienn Tekergők SE / Hajdúböszörmény felnőtt női 60 km 60,0 km 0:10:00 2:11:53 2:01:53 29,54 km/h

Mezőnyverseny 60 km - M2, M3

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

15 1 1 Róka Tibor DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:36:54 1:26:54 41,43 km/h

12 3 2 Nagy Zoltán DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

33 5 3 Oetl Gyula Bikeexpress SE M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

65 8 4 Erdős László Körös-Bike Békéscsaba M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

21 10 5 Zele László Alpinbike Team Giant Endura M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

40 14 6 Sikari Gábor BVSC-Zugló M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

66 15 7 Mészáros Zoltán Körös-Bike Békéscsaba M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

18 16 8 Zsupos Sándor DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

11 18 9 Monoki Róbert DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:46 1:33:46 38,39 km/h

9 19 10 Kiss Attila DKSI-Freeriderz M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:55 1:33:55 38,33 km/h

61 21 11 Dallos Imre Hajdúnánás M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:48:57 1:38:57 36,38 km/h

96 23 12 Molnár Imre Szolnoki Bicósok M2, M3 60 km 60,0 km 0:10:00 1:53:56 1:43:56 34,64 km/h

Mezőnyverseny 60 km - U17

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

25 2 1 Dian Ábel Bikeexpress SE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:37:20 1:27:20 41,22 km/h

70 4 2 Beregszászi Bence KSI-Csepel SE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

51 6 3 Farkas Dominic CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

36 9 4 Hajdú Máté Olivér BVSC-Zugló U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

84 13 5 Bódi Levente NYKSE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

48 17 6 Duca Bogdan CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

93 20 7 Fekete András SZKSC U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:46:57 1:36:57 37,13 km/h

74 22 8 Kármán Örs KSI-Csepel SE U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:51:58 1:41:58 35,31 km/h

46 25 9 Chis Paul CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:54:07 1:44:07 34,58 km/h

53 26 10 Tautu Darian CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:55:38 1:45:38 34,08 km/h

49 27 11 Ecsedi david CSC Marghita U17 60 km 60,0 km 0:10:00 1:55:38 1:45:38 34,08 km/h
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HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 60 km - WU19

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

71 12 1 Borissza Johanna Kitti KSI-Csepel SE WU19 60 km 60,0 km 0:10:00 1:43:10 1:33:10 38,64 km/h

50 28 2 Ecsedi Flora CSC Marghita WU19 60 km 60,0 km 0:10:00 2:11:53 2:01:53 29,54 km/h

Hajdú-Bihar Megyei Kerékpáros Szövetség idetekerj.eu DKSI-Freeriderz Debrecen
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HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 120 km - ABSZOLÚT

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

120 1 1 Hemmert János Mugenrace Team Prolog felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:50:57 2:50:57 42,12 km/h

23 2 1 Böröcz Bence Bikeexpress SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:52:03 2:52:03 41,85 km/h

121 3 2 Molnár István Mugenrace Team Prolog felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:52:17 2:52:17 41,79 km/h

78 4 3 Csicsaky Tamas Master Ski&Bike / Marosvasarhely felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:52:20 2:52:20 41,78 km/h

79 5 4 Hajdu Zsolt Master Ski&Bike / Marosvasarhely felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:53:25 2:53:25 41,52 km/h

115 6 5 Nagy Gyula DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:53:27 2:53:27 41,51 km/h

29 7 6 Garamszegi László Bikeexpress SE felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:53:58 2:53:58 41,39 km/h

73 8 2 Gyöngyösi Kevin Márk KSI-Csepel SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:54:43 2:54:43 41,21 km/h

72 9 3 Filutás Viktor KSI-Csepel SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:39 2:55:39 40,99 km/h

92 10 1 Feigl László SZKSC U23 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

77 11 4 Móricz Dániel KSI-Csepel SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

91 12 2 Bozsik Bence SZKSC U23 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

94 13 5 Gáspár Ferenc SZKSC U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

56 14 7 Fejes Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:55 2:55:55 40,93 km/h

109 15 8 Horváth Zsolt ViniBike KSE felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:00:23 3:00:23 39,91 km/h

2 16 9 Czine Tamás DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:01:54 3:01:54 39,58 km/h

6 17 10 Hajdu Barna DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:14 3:02:14 39,51 km/h

68 18 11 Szilágyi Zoltán Körös-Bike Békéscsaba felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:17 3:02:17 39,50 km/h

59 19 12 Szalontay Sándor FTC felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

27 20 6 Ferencz Soma Bikeexpress SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

1 21 3 Ágoston Imre DKSI-Freeriderz U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

114 22 4 Laborc Dániel Chili Sport Debrecen U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

41 23 13 Alexandru Catalin Cluj Napoca (Romania) felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

4 24 14 Duró Norbert DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

17 25 15 Vogronics Máté DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

30 26 16 Kádár Csaba Bikeexpress SE felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

88 27 5 Sigmond Áron NYKSE U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

123 28 7 Fegyveres Máté Tekergők SE / Hajdúböszörmény U19 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

83 29 17 Nagy Gergő MiránK DOMKK felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

85 30 8 Fodor Dávid Tibor NYKSE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

86 31 6 Kató László NYKSE U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:03:11 3:03:11 39,30 km/h

3 32 18 Csire Sándor DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:03:17 3:03:17 39,28 km/h
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HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 120 km - felnőtt, M1

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

120 1 1 Hemmert János Mugenrace Team Prolog felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:50:57 2:50:57 42,12 km/h

121 3 2 Molnár István Mugenrace Team Prolog felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:52:17 2:52:17 41,79 km/h

78 4 3 Csicsaky Tamas Master Ski&Bike / Marosvasarhely felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:52:20 2:52:20 41,78 km/h

79 5 4 Hajdu Zsolt Master Ski&Bike / Marosvasarhely felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:53:25 2:53:25 41,52 km/h

115 6 5 Nagy Gyula DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:53:27 2:53:27 41,51 km/h

29 7 6 Garamszegi László Bikeexpress SE felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:53:58 2:53:58 41,39 km/h

56 14 7 Fejes Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:55 2:55:55 40,93 km/h

109 15 8 Horváth Zsolt ViniBike KSE felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:00:23 3:00:23 39,91 km/h

2 16 9 Czine Tamás DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:01:54 3:01:54 39,58 km/h

6 17 10 Hajdu Barna DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:14 3:02:14 39,51 km/h

68 18 11 Szilágyi Zoltán Körös-Bike Békéscsaba felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:17 3:02:17 39,50 km/h

59 19 12 Szalontay Sándor FTC felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

41 23 13 Alexandru Catalin Cluj Napoca (Romania) felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

4 24 14 Duró Norbert DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

17 25 15 Vogronics Máté DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

30 26 16 Kádár Csaba Bikeexpress SE felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

83 29 17 Nagy Gergő MiránK DOMKK felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

3 32 18 Csire Sándor DKSI-Freeriderz felnőtt, M1 120 km 120,0 km 0:00:00 3:03:17 3:03:17 39,28 km/h

Mezőnyverseny 120 km - U19

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

23 2 1 Böröcz Bence Bikeexpress SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:52:03 2:52:03 41,85 km/h

73 8 2 Gyöngyösi Kevin Márk KSI-Csepel SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:54:43 2:54:43 41,21 km/h

72 9 3 Filutás Viktor KSI-Csepel SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:39 2:55:39 40,99 km/h

77 11 4 Móricz Dániel KSI-Csepel SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

94 13 5 Gáspár Ferenc SZKSC U19 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

27 20 6 Ferencz Soma Bikeexpress SE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

123 28 7 Fegyveres Máté Tekergők SE / Hajdúböszörmény U19 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

85 30 8 Fodor Dávid Tibor NYKSE U19 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h
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HAJDÚ KUPA 2014. DEBRECEN
2014.04.19

Mezőnyverseny 120 km - U23

Rajtsz.
Hely. 

absz.

Hely. 

kat.
Név Egyesulet_Varos Kategória Táv Táv 2 Rajt 1 Cél T. idő Átlag

92 10 1 Feigl László SZKSC U23 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

91 12 2 Bozsik Bence SZKSC U23 120 km 120,0 km 0:00:00 2:55:48 2:55:48 40,96 km/h

1 21 3 Ágoston Imre DKSI-Freeriderz U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

114 22 4 Laborc Dániel Chili Sport Debrecen U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

88 27 5 Sigmond Áron NYKSE U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:02:49 3:02:49 39,38 km/h

86 31 6 Kató László NYKSE U23 120 km 120,0 km 0:00:00 3:03:11 3:03:11 39,30 km/h
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